

National Database and Registration Authority

NADRA Regional Head Office, Karachi



(Tender No: 2023-24 /18)

Tender Notice for Procurement of CCTV Equipment & Accessories

- 1. NADRA Regional Head Office Karachi invites sealed bids on prescribed bid document from principal's valid authorized dealers/distributors/partners/ Resellers and Suppliers registered with Federal Board of Revenue / respective Revenue Boards for Income Tax and Sale Tax and who are on Active Taxpayer List of the FBR and SRB, for the supply of CCTV Equipment & Accessories on requirement basis.
- Eligible bidder(s) may obtain bidding documents containing complete details and terms & condition from the address given below from February 26 to March 11, 2024 (during office working hours) except holidays on submission of a written request along with non-refundable bid document fee of Rs.2000/- (Rupees Two Thousand only) in shape of pay order in favor of NADRA PHQ Karachi.
- 3. Bid should be addressed to the Director General NADRA Regional Head Office, 29-E, Miran Muhammad Shah Road, Muhammad Ali Cooperative Housing Society, KDA Scheme-1, Karachi and must reach at given address on or before March 12, 2024 at 11:00 am and will be opened on same day at 11:30 am.
- 4. This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk
- 5. NADRA Reserve the right to exercise the powers under PPRA Rule-33

Director (Administration)

National Database and Registration Authority (NADRA)
Regional Head Office, 29-E Miran Muhammad Shah Road,
Muhammad Ali Cooperative Housing Society, KDA Scheme I, Karachi
Telephone No. 021-34540828

16 nadoa 262 - 123. P



حكومتِ پاكستان ئىل دُىئا ئېرى اندارچىزىش اتھار ئى(:

نیشن دیابی ایندرجریش اتهار ای (ناورا) ریجنل هید آفس کراچی



ٹینڈر نوٹس

برائے فراہی سی ٹی وی ایکیو پمنٹ مع اسیریز

ئىندرنبر 18 / 24-2023

- ت نادرار یجنل هیڈ آفس کراچی کو مجوزه بڈ دستاویز پرسربه مُهر لفافه بند بڈز برائے فراہمی <u>'سی کی فی وی ایکیو پمنٹ مع اسیسریز</u>''کے لئے فعال ٹیکس دہندہ ،سیاز ٹیکس واین ٹی این رجسٹرڈ (FBR , SRB) اور مالی طور پر شخکم وتجربه کاراورمجاذ فرمز اڈیلرز اڈسٹر پبیوٹرز اریسلیرز اسپلائرز سے مطلوب ہیں۔
- 2- بڈ دستاویز بمع جملہ تفصیلات اور شرا نظ وضوابط مذکورہ ذیل پیۃ ہے بیلغ-**2000**رو پے بعوض فیس (نا قابلی واپسی) بہ شکل پے آرڈ ربنام نادرا پی ایچ کیوکراچی (NADRA PHQ Karachi) مع تحریری درخواست 26 فروری سے 11 مارچ 2024 (علاوہ عام تعطیلات) دورانِ دفتری اوقات کارحاصل کی جاسکتی ہیں۔
 - 3- شرائط وضوابط کے مطابق تیار بڑز بنام ڈائر کیٹر جزل نادراہیڈ آفس کراچی، E-29میراں محمد شاہروڈ، M.A.C.H.S، کے ڈی اے اسکیم نمبر 1، کراچی کے ایڈریس پرارسال کی جائیں، جو مورخہ 12 مارچ 2024 دو پہر 11:00 بجے یا اُس سے قبل دیئے گئے ایڈریس پرلازمی پہنچ جائیں۔بڈزائس ہی دن صبح 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔
 - 4- اشتہار لذا في في آراے كى ويب سائث www.ppra.org.pk پہى موجود ہے۔
 - 5- نادرا پیرارُ ولز _33 کے تحت عمل کرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔

ڈائریکٹر (ا یڈمن)

نادرار يجنل هيدآ فس، كراچي

29-E،میرال محد شاه روڈ ، M.A.C.H.S کے ڈی اے اسکیم نمبر 1 ،کراچی _فون نمبر: 021-34540828